Новогрудский районный исполнительный комитет
Президиум Новогрудского районного Совета депутатов

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2015 г.
№ 318/57
г. Новогрудок

О внесении изменений и дополнений в Положение о Книге Славы Новогрудского района

Новогрудский районный исполнительный комитет и президиум Новогрудского районного Совета депутатов РЕШИЛИ:

Внести в Положение о Книге Славы Новогрудского района, утвержденное решением Новогрудского районного исполнительного комитета и президиума Новогрудского районного Совета депутатов от 23 января 2007 г. № 26/121 «Об учреждении Книги Славы Новогрудского района» следующие изменения и дополнения:

абзац четвертый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«В связи с занесением сведений в Книгу Славы лицам, удостоенным этой чести или их родственникам, выдается выписка из решения районного исполнительного комитета и президиума районного Совета депутатов, свидетельство и денежная премия в размере 10 базовых величин.»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Занесение в Книгу Славы проводится до Дня Независимости Республики Беларусь (Дня Республики).»;
пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Расходы, связанные с изготовлением Книги Славы Новогрудского района, изготовлением фотографий, свидетельств, приобретением папок (рамок) для свидетельств, выплатой денежной премии, производятся за счет районного бюджета.».

	Председатель

Новогрудского   районного

исполнительного комитета

                               А.М.Маркевич
	Председатель

Новогрудского районного

Совета депутатов

                     С.В.Мишарин